Plebem Oligantiæ. Cui tamen, sincera & potior Transylvaniæ Pars, iteratis vicibus solenniter contradixit, non secus, atque Fideles Nostri Regni Hungariæ Proceres, quod partium sturam est, defacto egerunt; sincera & non infecta Partis Hungariæ & Transylvaniæ, publica perfectio. Quibus omnibus, non aliud Regi muneris Nostri didicimus suaderet remedium, quàm: Cassatis & revocatis, quas Duodecimâ Mensis Maji in Hungariam, ac Undecimâ proximè elapsi Mensis Julii, Anno præfati, in Transylvaniam dedimus, benignissimis Amnestialibus, tam putrida, & præfati labe, infecta membra, non amplius remediis tentanda; verum esse amputanda, ut reliquum corpus salvetur; forentque omnes, qui præmissis locum dederunt. Crudelitatis in Patriam, recalcitrationisque & detestandæ in Regem Rebellionis, alios etiam territura Exempla. Verum enim verò, ut connata Nobis, Augustæque Nostre Domui Clementia, in singulis, qui qualitercumque à fidelitate Nostra desisterent, poenitentia verò tacti, ad Officium redituri sint, ad mentem aliarum Benignissimarum Nostrearum Amnestialium, Clementer parcimus; Non minus, & Vos, universos & singulos, charæ Nobis Transylvaniæ, & Partium Regni Hungariæ, et annexarum Subditos, Proceres, Nobiles & Plebeos, & quidem, absque ullâ exceptione, Personarum, Religionum & Nationum, ejuratâ Rebellionem, ad clemens desuisse; Gratiâ Nostri Cæfareo-Regiæ, complectimur, ad mentem præcitatam, Die Undecimâ Mensis proximè elapsi Julii datatum Nostrearum Amnestialium, quibus pro hæc vice, adhuc Clementer & immutabiliter infusimus; hæc tamen, intuitu prædeclaratorem, adjectâ expressâ Conditione: Ut, quibus respiciendis sincera mens est, ab introitu modò expediti Exercitus Nostri in Transylvaniam, & notitia præfatis declarationis Nostre, intra Sex Hebdomadatum spatium, ita maturent: Ut hoc interea neglecturi, ad futura tunc, Principatus Nostri Comitia, per Causarum Nostrearum Fiscalium Directorum legitime evocabuntur, contumaciæ suæ penas, irreversibiliter daturi. Ut verò, tum Vobis, tum aliis quorum forte scire interesse posset, perfectum notumque sit; Benignissimam Voluntatem & Mentem Nostram, & semper fuisse, & adhuc constanter esse: Charam Nobis Transylvaniam, Nos, non aliter, quam Diplomaticè cum ea conventum est, tractare & regere velle, alii autem cuiuscumque Regiminis formæ, proterus contrarios & alienos esse. Proinde, quemadmodum Rakoczianis, in Nos, ut Legitimum Suum Dominum & Regem, Perduellionis actis & tractatibus quibusvis, seu particularibus, seu publicis, solenniter hæc contraheamus, omniaque illa, Auctoritate Nostri Regiæ, cassamus, annihilamus, & invalida atque irrita pronunciamus; Sic & contra: Omnes & singulos, tam in Devotionem Nostri hæc tenentis fide constantes, quam Rebellionis poenitentia ductos, & ad obsequium reditos, benignè reddimus certos & securos: Charam Nobis Transylvaniam, Partesque Hungariæ et annexas, Nos, nunquam in Sacra & Profanis, aliter reburos esse: quàm Gloriosè Recordationis Sacratissimi Principis, Domini LEOPOLDUS I. Prædecessor & Genitor Noster desideratissimus, Et, Sacro Suo Diplomate, & huc conformibus Resolutionibus, pollicitus & pactus est; modò & Fideles Subditi, id labore impigro agere & curare velint, quod Subditorum obsequium, & Patriæ vera Charitas, à piis Civibus expositi. Datum in Civitate Nostri Viennæ Austriæ, Die Secundâ Mensis Augusti, Anno Domini Millesimo, Septingentesimo Septimo. Regnorum Nostrorum Romani Decimo Octavo, Hungarici Vigésimo, Bohemici verò Tertio.